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Vi ber om at det vert gjennomført endringar før ein sender 
planframlegget ut

Vi viser til revidert planframlegg sendt inn 27.05.2022.

Administrasjonen har sett nokon endringar som er naudsynte å gjere før vi sender 
planframlegget vidare til aktuelle instansar for å fullføre høyringsperioden, og for å komme 
med sine innspel på oppdatert planmateriell.

ROS-analyse:

Det er ønskjeleg at fleire av ROS-analysen sine punkter som ikkje vert sett på som relevant for 
tiltaket blir beskrive. Det er fleire tema som blir definert som ikkje relevant for tiltaket, som ikkje 
har nokon kommentar for kvifor dette ikkje er relevant.

Spesielt temaa «Flom/stormflo» og «Kritisk infrastruktur» må kommenterast. Vidare burde 
konsulent vurdere om det er fleire tema som kan vere hensiktsmessige å kommentere kvifor 
dei ikkje er relevante for tiltaket.

Føresegner:

Endre føreslått føresegn 2.8 til følgjande:

«2.8 Ansvar for grunnforhold i byggesak.
Sikkerheit mot skred skal ivaretakast for alle fasar av utbygginga. Herunder skal fagområdet 
geoteknikk beleggast med ansvar ifb. detaljprosjekteringa (iht. Byggesaksforskriften, SAK10), 
og tiltaksklasse skal veljast ut frå prosjektets vanskegrad og konsekvens.»

Dette føresegnet er henta frå Veiledar: Sikkerhet mot kvikkleireskred nr. 1/2019, s. 33.

Føresegn angåande støy:
Statsforvaltaren påpeikte i sin foreløpige merknad at føresegn knytt til støy viser til tabell 3 i 
T1442. Vidare peika dei på at det no må vere tabell 2 i T1442/2021 som må gjerast gjeldande 
for planen. Dette er ikkje oppdatert i føresegna.
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Fortau:
Ein må sjå på korleis ein skal løyse opparbeiding av fortau der eksisterande avkøyrsel til 172/14 
ligg. Avkøyrselen vil verte flytta, og ein må rydde opp i situasjonen med fortau. Den allereie 
senka delen av fortauet må hevast og opparbeidast til ein heilheitleg standard. Dette er 
aktuelt å setje som eit rekkjefølgjekrav, og må inkorporerast som eit føresegn. Vidare burde 
dette tiltaket nemnast i «Notat – Vurdering av Fuglevikvegen».

Med vennleg helsing
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